Scheda tecnica uponor

Uponor Smart Radi Adattatore 15CU-3/4" Euro
1013830

Informazioni Uponor Smart Radi Adattatore
Specifiche

- Fittings und Zubehor fir die Heizkérperanbindung
- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

Application

- Heizungsanwendung fir Nieder- und Hochtemperatur - Radiatorenanbindungen gemaf3 DIN EN ISO 15875
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Measurements

Filettatura_cilindrica_G
LUNGHEZZA_L
Product code

Iltem no EAN
Iltem no GF
Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL3
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0,75
21

4021598010680
35001013830
04021598010680

27
30
0,046
30
St.

06414905435289
06414905445288
06414905488803
40

125

800

330

160

1200

10

80

7680

Plastic_Bag

Box
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Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,001188
Volume di imballaggio PL3 0,0066
Volume di imballaggio PL4 0,768
Peso imballo PL1 0,465
Peso imballo PL3 3,8
Peso imballo PL4 381,813
Larghezza imballo PL1 90
Larghezza imballo PL3 330
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1013830

